
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок п’ятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 28 травня 2020 року        №892 
 

Про уточнення «Програми  розвитку 
земельних відносин та охорони земель 
Музиківської  сільської ради на 2018-2021 
роки». 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
згідно із Земельним та Бюджетним кодексами України, Законами України «Про 
землеустрій», «Про охорону земель», «Про оцінку земель», «Про Державний земельний 
кадастр», постановою Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 2012 року № 1051 «Про 
затвердження Порядку ведення Державного земельного кадастру», сесія сільської рада 

 
ВИРІШИЛА:  

 
1.Внести зміни до «Програми  розвитку земельних відносин та охорони земель 

Музиківської  сільської ради на 2018-2021 роки»», а саме доповнити сьомомий розділ 
наступними підпунктами:  

«13.1. Передавати земельні ділянки сільськогосподарського призначення в оренду 
шляхом проведення аукціону»; 

«16.1. Виділяти у власність земельні ділянки для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд громадянам, зареєстрованим і тим, 
що проживають на території сільської ради.»;  

«16.2. Виділяти у власність земельні ділянки для ведення особистого селянського 
господарства громадянам, зареєстрованим і тим, що проживають на території сільської 
ради, і ведуть особисте селянське господарство.». 

2. Комісії з питань планування, фінансів, бюджету, оподаткування та соціально-
економічного розвитку (Голова Шнирук І.В.) переглянути фінансування програми за 
результатами виконання бюджету та здійснювати контроль за виконанням рішення. 

 
 
 
Сільський голова        С. ЛЕЙБЗОН 
 

 


